



# Velkommen

---

## Velkommen

Aalborg KFUM Fodbold byder jer alle hjertelig velkommen til den 12. udgave af Aalborg KFUM Forårscup.

Først og fremmest TUSIND TAK til vores:

**Hovedsponsor:**

**Nordjyske Bank**

I Aalborg KFUM Fodbold glæder vi os igen til 2 fantastiske fodbold dage for både spillere, trænere og tilskuere. Det bliver et tæt, spændende og intenst kamprogram med rigtig mange kampe.

Forårscuppen er det største endagsstævne i Nordjylland, og i 2024 slog vi endnu engang rekorden med 492 deltagende hold og 78 hold på vores venteliste.

- Stævnet udbydes i U6 – U12 i både drenge og piger.
- U8 – U12 udbydes i A-, B- og C-række.
- U10 Drenge spilles som 8 mands i A-, B- og C-række.
- Ved Aalborg KFUM Forårscup gør vi i alle rækker noget EKSTRA ud af præmieoverrækkelsen med speaker og fed musik.
- Festligt finaleindløb til alle finalekampene i U8-U12 foran Aalborg KFUM's klubhus med navneopråb af alle spillerne.

I Aalborg KFUM Forårscup spilles efter DBU's fairplay regler, og vi vil bede jer følge disse og respektere dem, så alle kan få et par gode og hyggelige dage.

**HUSK at alle vores dommere er frivillige! Giv rigtig gerne vores mange frivillige dommere et anerkendende klap på skulderen efter kampen – det fortjener de!!**

For at få en festlig ramme omkring vores Forårs Cup, vil vi gerne opfordre forældre, søskende og spillere til at medbringe heppegrej, bannere etc., således at vi får den helt rigtige cup stemning.

## ANKOMST

Det er ikke nødvendigt at melde jeres ankomst hos stævneledelsen. I møder bare op på kampbanen ca. 10-15 min. før den første kamp.

## HOLDKORT OG FINALEINDLØB

**VIGTIGT:** HUSK at alle U8-U12 drenge- og pigehold senest lørdag aften den 7/6-25 SKAL have udfyldt holdkort (fornavn, efternavn og meget gerne trøje nr.), enten via vores tilmeldingshjemmeside eller via vores app. Du logger på MyTeam via dit personlige log in, som blev tilsendt ved tilmelding. Kan du ikke finde dit log-in, så kig om mailen ligger i uønsket post. Du kan også bestille et nyt log in via tilmeldingshjemmesiden, som kan tilgås via [Aalborgkfumfodbold.dk](http://Aalborgkfumfodbold.dk).

Holdkortet skal bruges i en evt. finalekamp, idet der i finalekampen (kun guldkampen) bliver fælles indløb på banen og navneopråb af alle spillerne foran Aalborg KFUM's klubhus.



De 2 finalehold skal stå klar foran "indløbsportalen" ved bane 1A ved KFUM's klubhus senest 10 min. før finalens kampstart.

Alle 8 mands finalerne spilles på bane 1A foran Aalborg KFUM's klubhus. Der blive indløb fra "indløbsportalen" og spillerpræsentation, når spillerne sammen med dommeren er løbet ind på bane 1A.

Alle 5 mands finalerne spilles på bane 50, som ligger ved siden af multibanen tæt ved indløbsportalen. For de finaler der spilles på bane 50, vil der være spillerpræsentation af samtlige spillere ved indløbsportalen foran Aalborg KFUM's klubhus og herefter fælles indløb til bane 50.

## PARKERING

Der er lavet ekstra parkeringsarealer i dagens anledning. Se parkeringsoversigt i "menuen" på vores app eller på vores tilmeldingshjemmeside. Det er ulovligt at parkere på græsarealet ved klubhuset på Under Lien.

Der kommer rigtig mange mennesker og biler, og for at sikre en sikker afvikling af stævnet, bedes alle følge anvisningerne.

Vi vil gerne opfordre til, at I kommer i god tid, så der er god tid til at parkere, finde banerne og være klar til første kamp. Alle hold skal være klar 10 min før kick-off ved den bane, som der skal spilles på. Der kan først på dagen forventes kø ved parkeringspladserne, så tag venligst højde for dette med i planlægningen. I skal desuden påregne ca. 10 min. gang fra parkeringsarealerne til baneanlægget.

## OMKLÆDNING

Grundet de mange tilmeldte hold, opfordres alle til at møde omklædte. Der vil være begrænsede omklædningsfaciliteter til rådighed og disse forbeholdes U10 - U12 piger og drenge. Al omklædning foregår i Aalborg KFUM's klubhus. Følg venligst anvisningerne.

## STÆVNEKONTOR

Stævnekontoret er placeret i Aalborg KFUM's klubhus, og det vil være åbent alle kampdage fra kl. 8.00 og til sidste kamp er spillet.

Ved 5 mands arealet på bane 60-69 og 8 mands banerne 6A / 6B, vil der være et satellit stævnekontor ved salgsteltet, som er bemandedt fra kl. 8.30 og til sidste kamp er spillet.

Ved spørgsmål til kampene ved 3 mands arealerne ovre ved KFUM hallen, bedes I henvende jer i det lille salgstelt.

Rundt på anlægget vil der være officials i T-shirts med stævnelogoer – kontakt endelig disse, såfremt I er i tvivl om noget eller har brug for hjælp.



I særlige tvivlstilfælde kan stævneansvarlig Jan Frølund (tlf. 25 27 10 38) eller Flemming Baltzersen (tlf. 51 72 58 40) kontaktes.

## ALDERSINDDELING, KAMPTID M.V.

Række	Årgang	Bane	Spilletid	Maks. antal spillere
U6 (ingen niveaudeling)	2019	3-mands	1 x 10 min.	5 spillere
U7 (ingen niveaudeling)	2018	3-mands	1 x 10 min.	5 spillere
U8 Dreng og Piger	2017	5-mands	2 x 8 min.	8 spillere
U9 Dreng og Piger	2016	5-mands	2 x 8 min.	8 spillere
U10 Piger	2015	5-mands	2 x 10 min.	8 spillere
U10 Dreng	2015	8-mands	2 x 10 min.	11 spillere
U11 Dreng og Piger	2014	8-mands	2 x 10 min.	11 spillere
U12 Dreng og Piger	2013	8-mands	2 x 10 min.	11 spillere

## RESULTATTAVLE

Alle kampresultater opdateres via vores ProCup app. Resultaterne vil løbende blive ajourført.

- I U6 og U7 er der ikke resultattavle. Der vil være en flot erindringsmedalje til alle spillere.
- I U8 og U9 vil der være resultattavle, placeringskamp om guld, sølv og bronze, samt pokal til det vindende hold. **Bemærk også at alle spillere, som ikke vinder guld, sølv eller bronze, vil modtage en flot erindringsmedalje**
- I U10 - U12 spilles der placeringskampe, og der vil være guld-, sølv- og bronzemedaljer samt pokal til det vindende hold.

HUSK at downloade vores app, således at du hele tiden kan følge stævnet online. Du kan finde et link til Google Play og App Store på forsiden af vores tilmeldingshjemmeside. Der vil ligeledes være skilte med QR koden opstillet på vores baneanlæg.

## MEDALJEVERRÆKKELSE

Når man har spillet sin sidste kamp, er der præmieoverrækkelse ved Aalborg KFUM's klubhus.

**Husk** at tilmelde jer ved skiltet "tilmelding præmieoverrækkelse", hvorefter I bliver opråbt i rækkefølge til medaljeoverrækkelse.

I U6 og U7 er der guldmedaljer til alle spillerne.



**VIGTIGT:** I U8 og U9 der er medaljer til alle spillerne, men der spilles også om guld, sølv og bronze og om en pokal til vinderen.

I U10-U12 spilles der om guld, sølv og bronzemedaljer, samt om en pokal til det vindende hold.

Antal af medaljer pr. hold svarer til max antal spillere jf. ovenstående skema. En evt. ekstra medalje kan købes via stævnekontoret for kr. 20.-

Vi håber på jeres forståelse, hvis der skulle opstå lidt forsinkelse ift. præmieoverrækkelse, idet der kan være "pres på", især når de mindste årgange afsluttes og når der samtidigt skal igangsættes finaleindløb

## FORPLEJNING

Der vil på begge kampdage være salgsboder tæt på kampbanerne. Disse forefindes ved Aalborg KFUM's klubhus og ved bane 61 hvor der er opstillet et stort telt med fuldt varesortiment.

Der vil desuden være en salgsbod ved 3-mands banerne foran KFUM hallen.

I boderne kan der købes gulerodsboller, frugt, franske hotdogs, sandwich, burger, slik, chips, slushice, drikkevarer samt kaffe og kage. Alt sælges til rimelige priser, så lad bare madpakken blive hjemme.

Konter, dankort og mobilepay modtages på beløbet i alle salgsboderne.

## SANDWICHPAKKE

I har mulighed for at bestille en lækker SANDWICHPAKKE til hele holdet for kun kr. 45- pr. stk. indeholdende kylling sandwich, juicebrik, frugt og müslibar.

Bestilling af sandwich foregår ved at logge ind på MyTeam. Når i har bestilt jeres sandwich, modtager i en e-mail med faktura, som skal betales hurtigst muligt.

DEADLINE for bestilling og betaling af sandwich er torsdag den 5. Juni

## AKTIVITETSOMRÅDE

HUSK at besøge vores aktivitetsområde ved bane 60, hvor vi har masser af sjove og gratis aktiviteter:

- Skyd person i vand (tør din træner sidde på pinden, imens hele holdet skiftevis skyder ?)
- Techball
- Bordfodbold
- Fodtennis
- Fartmåler (hvor hårdt kan du skyde ?)
- Oppustelig fodboldbane
- Pannabane
- ..... og meget mere 😊





Velkommen

---

## AALBORG KFUMS STORE TOMBOLA

Husk at besøge vores tombola ved Aalborg KFUMS klubhus.

Masser af fede præmier og særdeles fair priser 😊

## ANSIGTSMALING

Både søndag og mandag vil der være gratis ansigtsmaling ved salgsteltet ved 3 mands banerne (beliggende ved KFUM Hallen)

**Vi glæder os til at se jer alle sammen!**

